UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ TƯ PHÁP

Số:         /TB-STP

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Bình Định, ngày        tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc thu hồi Giấy Đăng ký hoạt động Chi nhánh Công ty Luật trách nhiệm

hữu hạn một thành viên Sài Gòn – Quy Nhơn tại An Nhơn

Căn cứ điểm b khoản 1 Điều 48 Luật Luật sư và các văn bản hướng dẫn thi

hành, Sở Tư pháp tỉnh Bình Định đã ban hành Quyết định số 73/QĐ-STP ngày

13/6/2023 về việc thu hồi Giấy Đăng ký hoạt động Chi nhánh Công ty Luật trách

nhiệm hữu hạn một thành viên Sài Gòn – Quy Nhơn tại An Nhơn. Lý do thu hồi: Tổ

chức hành nghề luật sư thành lập chi nhánh quyết định chấm dứt hoạt động theo quy

định tại điểm b khoản 1 Điều 48 Luật Luật sư, gồm các thông tin sau:

1. Tên đầy đủ của chi nhánh Tổ chức hành nghề luật sư: Chi nhánh Công ty

Luật trách nhiệm hữu hạn một thành viên Sài Gòn – Quy Nhơn tại An Nhơn

Giấy đăng ký hoạt động số  35060004/TP/ĐKHĐ do Sở Tư pháp tỉnh Bình

Định cấp ngày 29/3/2019

2. Địa chỉ trụ sở: Số 67 đường Nguyễn Thị Minh Khai, phường Bình Định, thị

xã An Nhơn, tỉnh Bình Định.

3. Trưởng Chi nhánh Văn phòng:

Họ và tên: Trưởng Chi nhánh: ông Lê Văn Khanh, sinh ngày 10/02/1969,

CMND số 241000554 do Công an tỉnh Đăk Lăk cấp ngày 01/11/2017.

Hộ khẩu thường trú: 156 Nguyễn Trãi, An bình, Buôn Hồ, Đăk Lăk.

Thẻ Luật sư số 12754/LS cấp ngày 31/01/2018.

4. Lĩnh vực hành nghề: Tham gia tố tụng với tư cách là người bào chữa cho

người bị tạm giữ, bị can,  bị cáo hoặc là người bảo vệ quyền lợi của người bị hại,

nguyên đơn dân sự, bị đơn dân sự, người có quyền lợi, nghĩa vụ trong vụ án hình sự;

tham gia tố tụng với tư cách là người đại diện hoặc là người bảo vệ quyền, lợi ích hợp

pháp của nguyên đơn, bị đơn, người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan trong các vụ án

về tranh châp dân sự, hôn nhân và gia đình, kinh doanh, thương mại, lao động, hành

chính, việc về yêu cầu dân sự, hôn nhân và gia đình, kinh doanh, thương mại, lao

động và các vụ, việc khác theo quy định pháp luật; thực hiện tư vấn pháp luật; đại

diện ngoài tố tụng cho khách hàng để thực hiện các công việc có liên quan đến pháp

luật; thực hiện dịch vụ pháp lý khác theo quy định của Luật Luật sư; trợ giúp pháp lý

theo quy định của của Luật Luật sư.

Sở Tư pháp thông báo đến các cơ quan, tổ chức để biết và theo dõi./.

Nơi nhận:
- Bộ Tư pháp;

- VKSND, TAND tỉnh;

- Cục thống kê tỉnh;

- Cục Thuế tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- UBND thị xã An Nhơn;

- UBND phường Bình Định;

- Cổng TTĐT Sở;

- Lưu: VT, P. HC&BTTP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

     Châu Thị Hương Lan

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-13T10:47:03+0700
	Tỉnh Bình Định
	Châu Thị Hương Lan<lancth@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-13T14:01:08+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-13T14:01:09+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-13T14:01:10+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!